Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 28.09.2022

Окончание приема заключений 17.10.2022

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г.Лесозаводск
О внесении изменения в постановление администрации
Лесозаводского городского округа от 19.09.2014 № 1170-НПА
 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт
 жилого помещения в многоквартирных домах,
расположенных на территории Лесозаводского городского округа»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.04.2018 № 213/пр «Об утверждении методических рекомендаций по установлению размера платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения, а также по установлению порядка определения предельных индексов изменения размера такой платы», Прогнозом социально-экономического развития Российской Федерации на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, утвержденным Министерством экономического развития Российской Федерации, в соответствии Уставом Лесозаводского городского округа администрация Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 19.09.2014 № 1170-НПА «Об установлении размера платы за содержание
и ремонт жилого помещения в многоквартирных домах, расположенных
на территории Лесозаводского городского округа» изменение, изложив приложение к указанному постановлению в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Любимый город на берегах Уссури».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа
Карташова А.Н.
Глава Лесозаводского городского округа                                                   К.Ф. Банцеев